АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

        Степной сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.06.2014 г. № 90-п
             п.Степной
Об утверждении перечня специальных мест для размещения вывесок, объявлений, листовок и иной наружной информации
     В соответствии  с Законом Оренбургской области  от 01.10.2003 г. № 489/55 – III – ОЗ «Об административных правонарушениях в Оренбургской области», Решением Совета Депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 13/41-рс от 15.06.2012 «Об утверждении правил эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения  вывесок, объявлений,    листовок    и    иной       наружной         информации,     согласно Приложению 1.

2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                  Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокурору района
                                                                                                                Приложение 1

                                                                                                                к Постановлению № 90-п

                                                                                                                от  24.06.2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения вывесок, объявлений, листовок и иной наружной информации в муниципальном образовании  Бородинский сельсовет Ташлинского района

	Наименование населенного пункта
	Адрес
	Примечание

	п.Степной
	ул.  Клубная, д.1а
	Информационный щит

	ул.  Новая, д. 1в
	Информационный щит

	п.Западный
	ул.  Клубная, д.1а
	Сельский клуб

	п.Жирнов
	ул.Заречная, д.2А
	Кузница

	ул.Клубная, д.2
	Магазин

	ул.Школьная, д.1
	Контора